Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000    Fone ( 54 ) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

PORTARIA DO DIA 27 DE JANEIRO DE 2021.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições

legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U., de 27

de Fevereiro de 2020, RESOLVE:

Nº 11 – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão

Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Campus Ibirubá do IFRS, conforme segue:

TITULARES MATRÍCULA SIAPE

Mônica Giacomini - Presidente e representante

do Colegiado da CPPD

1827598

Jefferson Morais Gautério - Secretário 2331430

Adilson Barbosa 1995120

Anderson de Oliveira Fraga 1256854

Silvani Lopes Lima 1653220

SUPLENTES MATRÍCULA SIAPE

Vanussa Gislaine Dobler de Souza 2534931

Raquel Lorensini Alberti 1306033

Tarsila Rubin Battistella 1201120

Revogar a portaria n° 136/2020, referente ao mesmo assunto.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral

Portaria 154/2020

		2021-01-28T14:35:05-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu sou o autor deste documento